



Nome : Francesco Brunetti

Data di nascita: 10/12/1995

Email:

fbrune01@mail.bbk.ac.uk

francescobrunetti1995@gmail.com

Nazionalità: Italiana

Lingue: Italiano (Nativo)

Inglese (C1 - IELTS)

Telefono: +39 3318324700

Altri certificati

Google Analytics Academy
Google Analytics for Beginners
2020

Google Digital Garage Certification
Fundamentals of Digital Marketing
2020

Sotheby's Institute of Art, London
Short Course, *Curating*
2020

Esperienza in strategie di marketing digitale, industria creativa, assistenza clienti. Varietà di esperienze lavorative nel settore dell'arte, sia in Italia che nel Regno Unito. Personalità energica e mente metodica. Appassionato del mondo dell'arte e della comunicazione digitale.

Skills

- Eccellenti doti comunicative
- Multi-tasking
- Ottima conoscenza del pacchetto Office
- Conoscenza professionale di Adobe Photoshop

Formazione

Birkbeck, Università di Londra
Master, *Museum Cultures* **10/2019 – 09/2020**

Sotheby's Institute of Art, Londra
Semester Programme, *Art and Business*
(Convalidato da University of Manchester) **09 – 12/2019**

Accademia di Belle Arti, Napoli
Laura Magistrale, *Arti Visive*, 110/110 e lode **10/2017 – 07/2019**

Accademia di Belle Arti, Napoli
Laurea Triennale, *Arti Visive*, 110/110 e lode **10/2014 – 10/2017**

Esperienze Lavorative

Museum of Brands, Londra **03/2020 – 04/2020**

Volontario (di persona – in remoto)

- Negozio del museo
- Assistenza clientela
- Creazione di contenuti per la pagina Instagram
- Traduzione di documenti dall'inglese all'italiano

Museo Archeologico Nazionale, Napoli **12/2018 - 04/2019**

Tirocinante - Info-Point

- Promozione di offerte speciali ed eventi
- Accoglienza clienti internazionali

Museo Novecento 1910-1980, Napoli **11/2018 - 12/2018**

Stagista – Dipartimento di marketing

- Creazione di contenuti per pagine social
- Resoconti sul pubblico virtuale interessato al museo

Japanese Art Gallery / Ezen Designs, Londra **08/2018 - 10/2018**

Stagista – Amministrazione generale della galleria

- Assistenza clienti per la vendita delle stampe giapponesi antiche
- Aggiornamento siti web della galleria
- Creazione Greeting Cards tramite l'uso di Adobe Illustrator e Adobe Photoshop